42 GAGLIONE, Sancia di Maiorca e la dotazione cit., pp. 159-187.
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APPENDICE

1342 aprile 6, Napoli

Originale: ASDN, fondo Pergamene, sezione S. Maria Donnaregina, n. 7 (1342)
[già n. 25],

Robertus Dei gratia rex Ierusalem et Sicilie, ducatus Apulie et principatus
Capue, Provincie et Forcalquerii ac Pedemontis comes, tenore presentium notum
facimus universis earum seriem inspecturis, tam presentibus quam futuris,
presentatas esse nuper celsi/tudinis nostre conspectui diligenterque vidisse,
inspexisse et legisse, quatuor patentes licteras felicis recordationis dominorum
Nicolai quarti, Bonifacii octavi, et Johannis vicesimisecundi, Sacrosancte romane
et universalis ecclesie summorum pontificum, quarum tenores per ordinem inferius
describentur, eorum/veris bullis plumbeis in filis sericis ad modum Romane curie
integre bullatas non abolitas, non cancellatas, non vitiatas, sed omni vitio et
suspectione carentes, que sunt de verbo ad verbum, nichil in eis mutato, addito vel
detracto tenoris per omnia et continentie subsequentis videlicet: Nicolaus episcopus,
servus/servorum Dei, dilectis in Christo filiabus universis abbatissis et conventibus
sororum inclusarum monasteriorum ordinis Sancte Clare, salutem et apostolicam
benedictionem, quanto studiosius devota mente et humili contemplationis divine
vacatis obsequiis tanto libentius vestre pacis procuramus comodum et quietis;
attendentes igitur/quod licet quamplurima monasteria vestri ordinis varias
possessiones obtineant idem tamen ordo in paupertate fundatur vosque voluntarie
pauperes Christo pauperi deservitis, vestris supplicationibus inclinati ut vos seu
vestrum aliquem ad exhibendum procurationes aliquas legatis vel nuntiis Apostolice
Sedis, sive ad prestandum/subventionem quamcunque vel ad contribuendum in
exactionibus vel collectis seu subsidiis aliquibus per licteras dicte sedis aut
legatorum vel nunciorum ipsorum seu rectorum terrarum vel regionum quascumque
impetratas vel etiam impetrandas minime teneamini nec ad id cogi possitis etiam
si in huiusmodi sedis eiusdem conti/neatur licteris quod ad quevis exempta vel
non exempta loca et monasteria se extendant et aliqua eis cuiuscunque tenoris
existant ipsius sedis indulgentia non obsistat nisi forsan lictere ipse dicte sedis de
indulto hujusmodi et ordine vestro ac nomine cardinalis cui gubernatio protectio
et correctio fratrum minorum ac etiam cura mona/steriorum abbatissarum et
monialium Sancte Clare Ordinum presentium et futurorum pro tempore commisse
fuerint, plenam et expressam facerent mentionem, auctoritate vobis presentium
indulgemus. Nos enim decernimus irritas et inanes interdicti suspensionis et
excommunicationis sententias si